

Årsmøte 16.02.2023 kl. 18.30

Sted: Nardo klubbhus, lille sal, inngang på baksiden, adr. Fiolsvingen 1A, Trondheim

Oppmøte: 15 stk.

Dagsorden:

1 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Vedtak: Godkjent innkalling og dagsorden.

2 Valg av dirigent, referent og 2 protokollunderskrivere

Vedtak:

Gabrielle Cappelen, dirigent

Aksel Andrè Wiik Martinsen, referent

Tor Westrum og Trond Kanstad, protokollunderskrivere

3 Behandle avdelingsstyrets årsberetning

Årsrapporten ble lest opp, se vedlegg.

Vedtak: Årsberetningen ble godkjent.

4 Godkjenne Avdelingsstyrets regnskap for 2022

Regnskapsfører Geir Tokle presenterte regnskapet for 2022.

Kommentar rundt underskuddet til Rørosprøven grunnet endring av dato. Avtalen med Rørosprøven må oppdateres og underskrives, og fordeling av underskudd må gjennomføres.

Revisor Alf Geir Pedersen leste opp Revisorberetningen.

Regnskapet må underskrives av alle styremedlemmene.

Vedtak: Regnskapet ble godkjent, styret får mandat til å jobbe med Røros jeger og fisk ang. Rørosprøven.

5 Behandle avdelingsstyrets forslag til budsjett og aktivitetsplan for 2023

Budsjettet og aktivitetsplanen ble presentert.

Det er normalt ikke positivt med et negativt Budsjett, avdelingen har imidlertid lagt lista høyt når det gjelder aktiviteter. Utgiftene i forbindelse med leie av Stokkmarka og Hundehallen er høye, vi mener imidlertid det er viktig å beholde disse da de er mye brukt av våre medlemmer.

Stokkmarka, vi innfører fra våren 2023 en egenbetaling for våre medlemmer med kr 500,-.

Hundehallen, vi leier fra sommeren 2023 hele hallen, da dette er praktisk i forbindelse med våre aktiviteter. Vi vil være aktive med arbeide med å leie ut de kveldene den ikke blir brukt av oss. Vi må leie ut til kostpris kr 150 pr ½ hall pr time, de dagene vi ikke kan benytte den selv.

Avdelingen trenger flere instruktører slik at vi kan gjennomføre ønskede aktiviteter.

Flere arrangementer = større inntjening.

Vi skal jubilere, noe på etterskudd. Vi planlegger diverse aktiviteter samt en familiedag på stokkmarka. Vi er litt usikker på hva som er den offisielle datoen, men iflg TW ble avd.7 offisielt stiftet 1.november 1973.

Det jobbes med å ha et tilbud i Røros som avd.7 sine medlemmer kan dra nytte av.

Hvordan skal underskuddet finansieres?

Ref punkt 6.5.b tilbakeføring av medlemskontingent.

Avdelingen har penger på bok, men det må et vedtak på Årsmøtet til for at disse skal brukes.

Det er viktig at medlemmer stiller på dugnader til fellesutstillingen, Rørosprøven og andre aktiviteter da det er her vi tjener våre penger

Vedtak:

Forslag til budsjett og aktivitetsplan ble godkjent.

Årsmøte godkjenner eventuelle nyttelser av fond til å dekke underskudd.

6 Behandle innkomne forslag:

1 Omorganisering av NISK

Se vedlegg "Arbeid med prosessen om omorganisering opprinnelig dokument jan 23" og "Referat Omorganiseringsmøte 070123".

Vi er pålagt å behandle denne saken, men føler det er vanskelig da vi ikke vet hva som vil bli HS innstilling til RS. Vi føler det etter informasjon/diskusjonsmøtet 7.1.23 er en negativ stemning for omorganisering som foreslått i den opprinnelige planen, og det er ikke kommet frem noe vesentlig nytt.

Det ble en åpen diskusjon på årsmøtet, der man konkluderte at det for oss virket som det som var viktigst i denne sammenhengen var å få gjennomført:

Et medlem en stemme.

Vi må kunne lære/se på idrettsforbundets måte å gjennomføre årsmøter.

Vedtak:

Forslag fra årsmøtet:

Årsmøtet i NISK avd.7 går inn for at dagens ordning med RS avvikles. Den erstattes med en årsmøtemodell i samsvar med NKK/FKFs lovmal, der alle medlemmer har møterett og stemmerett.

Avdelings/DK modellen fortsetter slik den er beskrevet i NISK sine lover.

Paragraf 6 1.1 bokstav H, slettes (Avdelingens årsmøte oppgaver: - valg av utsendinger til RS slettes)

2 Utgifter i forbindelse med styrearbeidet

Godtgjørelse til styret. Se vedlegg.

Vedtak: Kroner 400,- i godtgjørelse ved hvert styremøte og kroner 10 000,- til kasserer.

3 Utgifter i forbindelse med leie av Stokkmarka, Markabygda og Trondheim Hundehall

Se punkt 5.

Vedtak:

Stokkmarka, vi innfører fra våren 2023 en egenbetaling for våre medlemmer med kr 500,-.

Hundehallen, vi leier fra sommeren 2023 hele hallen, da dette er praktisk i forbindelse med våre aktiviteter. Vi vil være aktive med arbeide med å leie ut de kveldene den ikke blir brukt av oss. Vi må leie ut til kostpris kr 150 pr ½ hall pr time, de dagene vi ikke kan benytte den selv.

4 Skal vi sende flere representanter til RS?

En reise dekkes av HS til RS. Avdelingen har dekket reiseutgiften når vi har sendt ned flere.

Vedtak: Styret har fullmakt til å velge hvor mange de ønsker å sende til RS.

5 Forslag til endring av NISK lover

Forslagene bearbeides og oversendes HS og RS

7 Valg av Avdelingsstyre og revisorer (Benkeforslag)

Gabrielle Cappelen, leder

Kent Johan Dolmseth, nestleder
Anne-Margrethe Rosmæl, sekretær
Filip Iversby Hvideberg, kasserer
Hilde Kvithyll, styremedlem
Erik Solem, styremedlem
Jonathan Losen, styremedlem

Revisor valgt til Alf Geir Pedersen.

Vedtak: Årsmøtet godkjenner avdelingsstyret.

8 Valg av valgkomite. (Benkeforslag)

Per Gunnar Svendsen, Ane Østmo og Alf Geir Pedersen.

Vedtak: Årsmøtet godkjenner.

9 Valg av representant til RS (Benkeforslag)

Vedtak: Styret har fullmakt til å velge hvem og hvor mange de ønsker å sende til RS.

10 Div. Innspill fra Medlemmer - Vi gir ordet åpent for de som ønsker.

Avdelingen ønsker å foreslå en kandidat til HS som kan representere distriktet og samtidig sørge for en sunn og god kontakt mellom Avdelingen og HS.

Nisk avd. 7 foreslår Anne-Margrethe Rosmæl som ny kandidat til hovedstyret.

Vi takker alle for oppmøte!

16/3-23
T. Kverfald

18/3 -23
Tor Westrum

SAK 3.

Årsberetning 2022:

Organisasjonen:

Starten av perioden ble litt preget av historikken, men det nye styret kom godt i gang, selv med litt startproblemer pga. nye folk og lite rutine i arbeide. Den store saken før vårens Representantskapsmøte (RS) var innstilling fra hovedstyret om omorganisering. Denne var omfattende og vi avholdt medlemsmøte hvor vi diskuterte saken. Av de oppmøtte medlemmer 23 fikk vi et klart NEI til den fremlagte plan for omorganisering, den var ikke gjennomarbeidet nok, for mye var uklart og vi hadde ikke tro på at den ville gi en organisasjon som var bedre enn dagens. Vi entes imidlertid i at vi eventuelt kunne fremsette et forslag om videre arbeide og utsettelse i 1 år. Vi forberedte oss derfor godt til RS og besluttet å reise 3 stk. som representanter fra Nisk avd. 7. (Gabrielle, Kent Johan og Anne-Margrethe) Nisk avd. 7 var ellers også representert med 3 medlemmer som valgte å stille, samt flere som fulgte møtet digitalt.

Vi deltok aktivt på formøtet og RS. Det virket etter formøtet som om det i salen kunne være flertall for omorganiseringen, vi la derfor frem vårt forslag om utsettelse og videre arbeide med saken. og vi deltok i redaksjonskomiteen sammen med representant fra HS og avd. 5, som kom frem til det som ble endelig vedtak på RS om utsettelse og videre arbeide.

Tilbake i Trøndelag sendte vi 14.06 en invitasjon til alle avdelinger og distriktsrepresentanter om å samarbeide/drøfte omorganiserings saken, dessverre fikk vi liten/ingen respons på dette.

Da vi heller ikke fra HS fikk noen innspill om drøftelse i saken, sendte vi 10.11. et innspill til saken. Videre sendte vi 13.12. en kopi av Økonomiveileder som brukes av klubb innen NIF som vi mener man kunne lære litt av.

Vi deltok videre på Diskusjonsmøte med HS samt deltakere fra avdelingene (på Teams) 07.01.23, hvor det ble fremlagt lite nytt i dokumentasjonen, men det kom frem i diskusjonen at stemningen for dagens forslag til omorganisering nok er litt lunken. Vi jobber videre med saken.

Del 2 i organisasjonsarbeidet har til dels vært krevende, med en følelse av at «vi skal taes». Det har vært flere telefoner mellom Gabrielle og Leder Ole Pinderup ang detaljer som styret har hatt kommentarer til.

11.06. gjennomførte vi et givende møte med 2 fra HS og styret i avd.7 her i Trondheim, møtet var svært positivt og vi trodde saken nå var klar. Men dessverre vi fortsatte å være en gjenganger i HS styrereferater. Etter utallige telefonsamtaler mellom Gabrielle og Ole P. (som har gjort en formidabel jobb i denne saken), gjennomførte Ole P, Gabrielle og Anne-M. et Teamsmøte hvor vi igjen diskuterte forholdet mellom HS og avd.7. Vi fremla der et klart krav om at vi nå ønsket oss ferdig med denne saken/e og at vi så lenge HS ikke behandlet de øvrige avdelinger på samme måte, ville de ikke motta flere svar fra oss. Etter dette ser det ut som om man har hatt en diskusjon og vi er borte fra styrereferatene.

Medlemmer:

Antallet medlemmer har gått opp i perioden. Per 20.02.23 har vi 288 medlemmer. Vi har fått flere positive henvendelser ang vår aktivitet og merker også en del interesse fra medlemmer utenfor NISK miljøet som både følger vår informasjon og ønsker å delta på våre arrangementer.

Medlemsaktivitet:

Hvordan treffe, tilby aktiviteter som våre medlemmer ønsker, det er vel normalt et av de vanskeligste spørsmålene vi har! Vi har siste periode tilbudt følgende:

15 kvelder er det gjennomført dressurtrening, utstillingstrening eller Ro trening i Hundehallen. Vi har et maks antall på 10 eller 20 pr kveld, og alle har vært fulltegnert. Instruktører har vært Gabrielle Cappelen, Vigdis, Trine Sørum og Karl Eddi berge, Siv Sandø.

Vi inngikk 16.4. avtale med Markabygda Hundepensjonat/park om gratis lufting i parken for våre medlemmer, tilsvarende den avtale vi hadde fra før med Stokkmarka. Stokkmarka er svært flittig brukt, Markabygda noe mindre.

Vi har gjennomført en Apportbevis prøve på Markabygda – dommer Per Gunnar Svendsen.

Vi har i perioden invitert til 4 medlemstreff/møter;

Duecup og medlemsmøte, Stokkmarka 23 deltakere og 20 hunder. Tema: RS

Sosial samling i forbindelse med besøk fra Hovedstyret, sted Stokkmarka.

Medlemsmøte med foredrag av Astrid W Ellefsen, Belønningsbasert trening av fuglehunden, ca 100 tilhørere. (også åpent for ikke NISK medlemmer)

Førjulstreff med gløgg på Stokkmarka, 17 deltakere.

Vi har i perioden ikke gjennomført Valpe kurs eller annen kursering, men vi har informert på vår FB-side om kursering o.l. som arrangeres av andre nærliggende klubber og andre aktører.

Vi trenger flere instruktører.

Fellesarrangement:

Vi arrangerer Rørosprøven høst og vinter sammen Røros Jeger og Fisk, denne er stor hadde i høst ca 400 påmeldte og den krever mye dugnadsarbeide. Samtlige i styret deltar. Den krever også en del arbeide med samarbeide mellom foreningene resten av året.

Fellesutstillinga, er et samarbeide mellom fuglehund klubbene, og krever en del timer arbeide både i planlegging samt gjennomføring av arrangementet. Fra oss stilte totalt 6 personer til dugnadsjobbing.

Informasjon:

Vi har jobbet litt med informasjon, vi bruker primært vår FB-side (NISK avd. 7) som vi har fått mange positive tilbakemeldinger på, samt vår hjemmeside (www.nisk.no/avdeling-7-troendelag.85233.no.html) for å nå våre medlemmer, men har også bestemt oss for å prøve informasjon med direkte mail. 1 stk. e-post er utsendt.

Styremøter:

Vi har gjennomført 6 styremøter i perioden, i tillegg har vi brukt gjensidig informasjon på mail/telefon og Messenger når det har vært saker som har hastet mellom møtene.

Styre fungerer bra, og det er svært positivt at vi har med oss en person fra nord og har en viss spredning på alder.

Dessverre har 1 av styremedlemmene trukket seg av helsemessige årsaker.

Valgkomite:

Det ble på Årsmøtet 2022 besluttet at man ikke prioriterte valg av valgkomite, avdelingen var fremdeles litt nede pga. tidligere hendelser, og det var vanskelig å fremskaffe kandidater. Samtidig hadde man også den den annonserte omorganiseringen som vi på det tidspunkt trodde var fasit, med endring fra 01.01.2023, og intet nyvalg i 2023.

Dette er en av de ting HS har gitt oss kritikk for, og i etterpåklokskapens navn, det burde ha vært valgt en valgkomite.

Vi i styret har prøvd å jobbe aktivt for å finne nye medlemmer både til styret og valgkomite, i tillegg håper vi våre medlemmer er aktive og kommer med forslag enten før årsmøtet eller på møtet som direkte benkeforslag.

Alle valg vil i år bli på basis av benkeforslag pga. mangel på valgkomite.

Se eget notat ang Valg.

Kent Johan Domsath

G Capri

Hilde Kvitlyk



Resultatregnskap

Norsk Irsksetterklubb Avdeling 7

2022 sammenlignet med 2021

	2022	2021	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
Salgsinntekt	405 242	286 315	42%	405 242	286 315	42%
Sum driftsinntekter	405 242	286 315	42%	405 242	286 315	42%
Varekostnad	239 157	110 101	117%	239 157	110 101	117%
Avskrivning på varige driftsmidler	5 858	5 858	0%	5 858	5 858	0%
Annen driftskostnad	264 648	157 432	68%	264 648	157 432	68%
Sum driftskostnader	509 663	273 391	86%	509 663	273 391	86%
Driftsresultat	-104 421	12 923	-908%	-104 421	12 923	-908%
Annen finansinntekt	507	152	233%	507	152	233%
Netto finansposter	507	152	233%	507	152	233%
Resultat før skatt	-103 914	13 075	-895%	-103 914	13 075	-895%
Ordinært resultat	-103 914	13 075	-895%	-103 914	13 075	-895%
Årsresultat	-103 914	13 075	-895%	-103 914	13 075	-895%
Udisponert overskudd/undersku	0	0		0	0	

Kent Damseth

by Lars
 Nille Kistlyh
 Aksel André Wiik Martinsen
 Ann E Rosnes

Prosjektrapport

Norsk Irsksetterklubb Avdeling 7

2022



Kode	Prosjekt	Delprosjektnavn	Inntekter	Fastpris	Varekost	Bruttomargin	Sum driftskostn	Resultat	Nettomargin	Status
1	Dressurkurs									Pågår
2	Andre kurs									Pågår
3	Vinterprøve		168 891		83 851	50%	174 403	-5 512	-3%	Pågår
4	Høstprøve		210 422		155 305	26%	222 371	-11 949	-6%	Pågår
5	Utstilling									Pågår
6	Klubbdrift		25 929			100%	112 888	-86 453	-327%	Pågår
6.10	Klubbdrift	Twistesaken								Pågår
7	Skogsfuglprøve									Pågår
	Total		405 242		239 157	41%	509 663	-103 914	-26%	

Balanse

Norsk Irsksetterklubb Avdeling 7

per lørdag 31. desember 2022 sammenlignet med forrige år



	31.12.2022	31.12.2021
Eiendeler		
Anleggsmidler		
Varige driftsmidler		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	46 871	52 729
1250 Luftegård Stokkmarka	46 871	52 729
Sum Varige driftsmidler	46 871	52 729
Finansielle anleggsmidler		
Andre fordringer	4 000	4 000
1390 Forskudd/Depositum Malvik JFF	4 000	4 000
Sum Finansielle anleggsmidler	4 000	4 000
Sum Anleggsmidler	50 871	56 729
Omløpsmidler		
Varer		
Varer	5 000	5 000
1447 Beholdning premier avd. t	5 000	5 000
Sum Varer	5 000	5 000
Fordringer		
Kundefordringer		10 790
1530 Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt		10 790
Andre fordringer	-4 932	
1571 Mellomregning Gabrielle Cappelen	-2 232	
1700 Forskuddsbetalt leiekostnad	-2 700	
Sum Fordringer	-4 932	10 790
Bankinnskudd, kontanter o.l.		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	233 917	236 954
1900 Kontanter		5 500
1920 Bankinnskudd driftskonto	117 958	65 983
1921 Bank sparekonto (folio)	13 792	13 790
1922 Rørosprøven - Den Gyldne Fuglehund	-2	49 993
1923 Nettspar Bedrift DB	102 168	101 687
Sum Bankinnskudd, kontanter o.l.	233 917	236 954
Sum Omløpsmidler	233 985	252 744
Sum Eiendeler	284 856	309 473

Egenkapital og gjeld

Egenkapital

Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	180 562	284 476
2050 Annen egenkapital	180 562	284 476
Udisponert overskudd/underskudd 2022	0	
Sum Opptjent egenkapital	180 562	284 476
Sum Egenkapital	180 562	284 476

Gjeld

Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	5 240	24 997
2400 Leverandørgjeld	5 240	24 997
Annen kortsiktig gjeld	99 054	
2905 Feilutbetaling NKK	99 054	
Sum Kortsiktig gjeld	104 294	24 997
Sum Gjeld	104 294	24 997
Sum Egenkapital og gjeld	284 856	309 473

Til årsmøtet i NISK, avdeling 7

Revisors beretning for 2022

Uttalelse om årsregnskapet

Jeg har revidert årsregnskapet for Norsk Irsksetterklubb avd. 7 (Org.nr. 915654622) som viser ett underskudd på kr. 103 914,-. Årsregnskapet består av balanse per 31.12.2022 og resultatregnskap pr. samme dato.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Styret er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Styret er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Om revisjonen

Hensikten med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil - og for at regnskapet korrekt reflekterer resultatet av årets aktiviteter og avdelingens finansielle stilling på balansedagen. Revisjonen er gjennomført på bakgrunn av avgitt resultatregnskap og balanse med tilhørende dokumentasjon, herunder bilag og bankkontoutskrifter. Videre har jeg hatt kommunikasjon med styret og avdelingens regnskapsfirma Ever Regnskap AS.. Jeg anser at den mottatte informasjonen samlet sett er tilstrekkelig til å avgi en revisjonsberetning med konklusjon.

Kommentarer til årsregnskapet

Rørosprøven er et samarbeid mellom avd. 7 og Røros JFF. For regnskapsåret foreligger det ingen skriftlig, signert avtale mellom avd. 7 og Røros JFF som regulerer samarbeidet. Styret har endret ansvarlig klubb hos NKK til Norsk Irsksetterklubb avd.7 og likviditetsflyten er flyttet til avd.7 sin konto hos dagens bankforbindelse. Jeg har lagt til grunne for revisjonen tidligere intensjon og praksis om at kostnader og forpliktelser skal deles likt mellom partene.

Røros JFF sin andel av overskuddet/ underskudd føres opp som en gjeldspost/ inntektspost ved årsslutt, og resultatet reduseres / økes tilsvarende. Etter mitt skjønn er overskuddsdelingen/ underskuddsdelingen med Røros JFF, og dermed resultatet fra Rørosprøven, korrekt reflektert i avd. 7 sitt årsregnskap for 2022.

Jeg viser for øvrig til appendiks i revisjonsberetningen for 2020 om formalisering av samarbeidsavtale mellom Røros JFF og Nisk avd. 7

Bilagskvaliteten i regnskapet for 2022 er generelt god. Jeg har påpekt enkelte områder som etter mitt skjønn har noe forbedringspotensiale, hvilket styret har tatt til etterretning. Konklusjon Basert på min revisjon er regnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir ett riktig bilde av den finansielle stillingen til Avdeling 7 pr. 31.12.2022.

Konklusjon

Basert på min revisjon er regnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir ett riktig bilde av den finansielle stillingen til Avdeling 7 pr. 31.12.2022

Alf Geir Pedersen

Post 5 Budsjett 2023

	INNTEKT	UTGIFT
Rørosprøven	40.000,-	
Div. arrangementer	25.000,-	
Utleie Hundehall	15.000,-	
Stokkmarka	25.000,-	
Fellesutstillingen	10.000,-	
Leie Stokkmarka		45.000,-
Leie Hundehall		30.000,-
Div medlemsaktiviteter		10.000,-
Utgifter i forb m RS		8.000,-
Utgifter i forb m styret		20.000,-
Div utgifter/jubileum		30.000,-
Kasserer		10.000,-
Styregodtgjørelse		25.000,-
	115.000,-	178.000,-

POST 5 Aktiviteter for 2023

Rørosprøven vinter m/treningsparti

Rørosprøven høst m/treningsparti

Fellesutstillingen

Dressurkvelder i Trondheim hundehall

- **Dressurkurs**
- **Utstillingstrening**
- **Ro trening**

Duetrening på Stokkmarka

Dressurkurs på Stokkmarka i sommerhalvåret.

Aktiviteter på treningsfelt Markabygda

Aktiviteter i andre deler av regionen.

Legge til rette for aversjonsdressur

Nybegynnersamling føring av hund i fjellet

Resertifisering av gamle instruktører -avtale må inngås.

Utdanning av nye instruktører -avtale må inngås.

Jubileum, avdelingen er i 2023 50 år.

Vi planlegger å markere dette med div aktiviteter samt en aktivitets/familedag i Juni.

Foredrag og kurs Astrid Weider Ellefsen er bestilt.

Diverse aktiviteter og arrangementer (datoer ikke satt)

- **Ny på jaktprøve**
- **Førstehjelpskurs med dyrlege**
- **Førstehjelpskurs for mennesker (Røde kors)**
- **Foredrag om ny hundelov fra Mattilsynet**
- **Valpe kurs**
- **Sosial-/hyggekveld**
- **Apportbevisprøve**

Dette er en ganske omfattende aktivitetsplan, som vi ønsker å gjennomføre.

For å få til dette ønsker vi å knytte til oss flere frivillige, instruktører og dugnadsvillige, og vi tar derfor gjerne imot forslag eller direkte påmeldinger.

Post 6.2. Utgifter i forbindelse med styrearbeidet.

A; Økonomi:

Det er til dels vanskelig å rekruttere medlemmer til å være med i styret.

Når det gjelder regnskap/økonomi er det i tillegg påkrevet at vi har en kyndig person til å ta denne jobben. Og dessverre disse står ikke i kø for å ta jobben. Styret søker derfor Årsmøtet om å få utbetale honorar, kr 10.000, - til den som påtar seg denne jobben.

B; Utgifter i forbindelse med styrearbeidet:

1. Vi har som mål å knytte til oss styremedlemmer fra hele distriktet, det er i disse tider klart at møter kan avholdes digitalt, men samtidig ser vi det som svært nyttig at styret gjennomfører fysiske møter også. Samtidig påligger det styremedlemmer å delta på avdelingens arrangementer og div. dugnadsarbeide.

Hva som har vært praksis tidligere er ukjent for oss, vi ber derfor for ordens skyld Årsmøtet ta stilling til om Styremedlemmer med kjøreavstand over 15 km, skal ha rett til dekning av kjøregodtgjørelse/bompenger (i hht statens satser).

2. Det er kanskje «å banne i kjerka» men med utgangspunkt i hva som skjer i andre organisasjoner og den tid og arbeide som tilligger styremedlemmene ber vi Årsmøte diskutere og ta stilling til om styremedlemmer kan bevilges et møtehonorar med kr 400,- pr styremøte (snitt ca 6 pr år).

Post 6.3.

Vi har i dag en avtale om å betale leie for bruk av **Stokkmarka**, inkludert gratis bruk/lufting for våre medlemmer. Denne ordningen er videreført for 2023 da den har forfall 1.1..

Vi ber derfor Årsmøtet ta stilling til om denne avtale skal videreføres for 2024 eller om man skal innføre egenbetaling for våre medlemmer. (denne er pr dato kr 1.500,- pr år)

Med **Markabygda** har vi avtale om å betale for de av våre medlemmer som melder om bruk, denne avtale har hittil vært lite brukt, og utgiftene har vært minimale. Vi ønsker å videreføre denne, og håper etter hvert å kunne bygge opp et miljø for fellesaktiviteter for Irskseteren også her.

Vi har siste periode hatt en avtale om leie av halve **Trondheim Hundehall** fra 19.00 – 21.00 hver mandag. Vi har ved bru erfart at det er en fordel å kunne benytte hele hallen, dette pga vi får med flere deltakere og blir ikke forstyrret av bråk fra den andre halvdel. Den andre halvdel har i perioden vært brukt av Stokkmarka Hundesenter, som delvis har brukt den selv og delvis har leid den bort til hundetrening. Vi har også praktisert en gjensidig låneordning slik at Nisk eller Stokkmarka har kunnet disponere hele hallen.

Vi ser for oss at Nisk kan låne/leie hele hallen og legge opp til et aktivt system for utleie til kostpris til andre aktører, eller egne medlemmer de kvelder hallen ikke er i bruk til organisert trening.

Denne avtale går fra sommer til sommer.

Post 6.5 Forslag til endringer av NISK lover:

A: Valgkomite, se vedl. skriv til styremøte.

Dette er vel egentlig mere en rettelse, for vi antar det egentlig finnes lover om valg av valgkomite i Avdelingene, men at disse er falt ut.

Vi ønsker imidlertid at det når det gjelder valgkomite skal spesifiseres at denne skal søke å finne kandidater som er i alle aldre, av begge kjønn, fra hele det geografiske området og fra alle aktivitetsgrupper.

Dette gjelder også Valgkomite til HS.

B: Avdelingenes/Distriktenes økonomi.

Avdelingene/Distriktene driftes i dag med utgangspunkt i de penger man får inn ved arrangementer og dugnader. Den medlemskontingent som medlemmer tilknyttet en avdeling/distrikt betaler inn, går uavkortet inn i HS's økonomi. Vi er klar over at flere avdelinger/distrikter sliter økonomisk, og dermed har liten økonomisk mulighet til å gjennomføre arrangementer. Samtidig virker for oss normalt at en del av medlemskontingenten bør komme til det aktivitetsområde den kommer fra og fra innbetalende medlem er ønsket til.

Vi vil derfor foreslå at man fra inneværende år overfører 1/3 av den innbetalte kontingent til den avdeling/ det distrikt medlemmet hører til.

(Vi har forståelse for at HS ikke ønsker en opphopning av verdier ute i avdelingene/distriktene, vi vil derfor foreslå at man hvis disse midlene ikke blir benyttet, kan gjøre fradrag ved neste års fordeling.)

C: Kontakt med og mellom Avdelinger, Distrikter og Hovedstyret.

Det er helt klart at man må legge ned arbeide med å aktivisere Avdelinger/distrikter som ikke fungerer. Videre vil det også være til stor lettelse for de avdelinger/distrikter som fungerer å ha en utvidet kontakt med andre avdelinger/distrikter og med klubben sentralt.

Slik som det fungerer i dag, virker det som man sitter hver på sin tue og finner opp kruttet, og kan man så kritiserer man. Dette er usunt, og en kultur vi må bort fra. Nye styremedlemmer må kurses. Hele organisasjonen må komme nærmere medlemmet.

Vi tror mye dobbelt arbeide kunne vært unngått om man hadde 1 styremedlem i HS som har som oppgave å støtte, jobbe med og mot medlems, Avdelings og Distrikts kontakt. Siden det med dagens antall i HS, er 1 styremedlem = 1 hovedoppgave, tillater vi oss å foreslå at HS utvides med 1 styremedlem som har Organisasjon som hovedoppgave.

Ordningen kan godt gøres som en prøveordning eks 2 år, så kan man evaluere og ta en ny beslutning på RS 2025.